啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校

 復課通知書

 主旨：根據本校全體教職員生COV-19病毒快速篩檢結果，依桃園市政

 府防疫規定及指導，自4/22(五)起恢復實體到校上課。

 說明：

 1、  本校教職員生於111年4月21日進行全校COV-19病毒快速篩檢，扣除因病、居

 隔或培訓選手等人員，需篩檢教職員生人數共  4800  餘人，現依桃園市政府相

 關防疫規定及指導辦理恢復實體到校上課。

 2、  本校復課當日(4/22)課程，依原頒定課表作息進行教學活動。

 3、  為維全體教職員工生之健康安全，返校後本校將全時程強化教學場所清潔與

 消毒。桃園市環保局業已於4/11完成校園環境深度清消工作。復課當日(4/22)

 上午，請全體師生務必於打掃及早自習時間，以酒精或稀釋後漂白水進行教

 室、辦公室、實習場所、公共環境、掃地區域等場域清消工作。

 4、  復課後全體師生除持續落實指揮中心相關規定（測量體溫、勤洗手、配戴口

 罩等），復需依桃園市校園防疫措施規定，強化下列實體課程防護作為：

 （1）  校園內除飲水、用餐外，請全程配戴口罩。

 （2）  用餐需保持環境通風良好、適當距離、不共餐、不併桌以及用餐不交談。

 （3）  體育、美術、音樂、舞蹈、訓練及表演課程亦須全程配戴口罩。

 （4）  減少跨班、跨校活動，倘若無法避免，也需落實防疫規範。

 5、  師生若有身體不適，請即通知班導師或學務處衛生組，尚未到校者請勿到

 校並儘速就醫，以免群聚及疫情擴大之風險，相關請假以防疫假認定之。

 6、  復課後，本校校園內如有COV-19疑似或確診案例出現，悉依4/16桃園市教

 育局公布之校園出現確診案例處理重點及停課指導辦理。

 　　　　　　　　　　　　　　　啟英高中教務處

 2022年4月21日星期四

 啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校

 復課通知書

 啟英高中復課前快篩結果回報通知 111.04.21

 1、  依規定復課前全校師生需進行快篩並向導師通報，以利防疫小組掌握快篩

 結果，請全校師生務必於4月21日上午10:00前完成快篩。

 2、  復課前全校教職員生使用快篩試劑進行普篩相關訊息：

 （1）  操作流程請依參照說明書或掃描說明書上 QR code 觀看影片講解。

 （2）  務必將快篩反應結果拍照並於4月21日上午10:00 前傳給導師彙整。

 導師於12:00回傳學務處，請準時完成回報者，未完成回報者學務處

 會立即追蹤協助處理情形。

 （3）  若呈現陽性反應請依下列程序處理：

 1、  拍照並立即告知導師。

 2、  將試劑裝入密封袋中。

 3、  攜帶裝有呈現陽性試劑之密封袋、健保卡，勿搭乘大眾運輸工具

 ，立即前往就近檢測站（離學校較近者為天晟醫院）進行 PCR 檢

 測。

 4、  有疑慮請聯繫衛生局防疫專線0800-033-355或1999市民諮詢服務專

 線。

 5、  後續狀況請隨時與導師保持聯繫。

 3、  復課期程若有變動，學校將立即在網頁公告訊息。

 2022年4月21日星期四